

## Verksamhetsberättelse Nacka Hundungdom 2020

Under året som gått har Nacka hundungdom arrangerat aktiviteter för medlemmarna, tyvärr har året varit ganska kämpigt med pandemin som kom. Men trots det har vi arrangerat de aktiviteter som har gått att genomföra, allt från träningsträffar till läger. Vi i styrelsen har haft ett roligt år och är övertygad om att vi även talar för våra medlemmar.

Vi startade året med en prova på dag i agility, där vi lärde oss mer om agility och alla dess grunder. Frusna men glada deltagare och ledare återvände sedan hem!

Under våren blev det ett kort uppehåll pga pandemin men i slutet av maj kunde vi hålla årets första agilitykurs. En endagskurs anpassade för alla nivåer i agility hölls. Nöjda deltagare och ledare!

Till sommaren planerades många roliga aktiviteter för våra deltagare, alla blev tyvärr inte av men många blev det. Vi började med att styra ihop en liten fototävling för att dels hylla en av medlemmarnas eget tagna foto, men också för att pryda våra medlemmars vackra hundar på våra sociala medier. Grattis säger vi till Felicia och Puma som vann fototävlingen.

Under tre dagar i augusti hade vi läger på Brukshundklubben, där vi bland annat tränade vardagslydnad, spårning, freestyle, agility och rallylydnad. Vi körde även teambuilding och en massa andra roliga lekar. Vi badade i havet vid klubben. Vi var 14 stycken lyckliga och trötta deltagare och ledare som återvände hem efter treintensiva dagar.

Senare under sommaren, närmare bestämt under augusti hyrde vi in en instruktör för att hålla i kantarellsökskurs. 2 spännande och givande kvällar där vi lärt oss en massa om hur man hittar och söker med hundarna efter skogens guld!

Under höstterminen startade vi upp några tisdagsträffar igen i en massa olika aktiviteter. Riktigt roligt var det att starta igång tisdagsträffarna igen, vi har kört flera träffar med olika hundsporter, allt ifrån agility, till spårning till freestyle.

Ännu senare under hösten efter att tisdagsträffarna var slut fick vi hjälp av Gisse som drog igång härliga träningsträffar i höst och vintermörkret. Väldigt roligt har vi hört att dem haft det! Och vi är otroligt tacksamma att vi fick sådan hjälp från Gisse och hennes dotter Maya!

Den första december drog vi även igång en tricksjulkalender på våra sociala medier.

Vi glada över alla 119 medlemmar som dykt upp på våra aktiviteter och gjort att

Nacka Hundungdom kan finnas till. Vi ser fram emot ett nytt spännande år fylld av hundträning och skratt!

Styrelsen har under 2020 bestått av:

Tilde Jansson, ordförande

Oliver Riedel, sekreterare

Nathalie Redén, kassör

Lisa Thorstenson, ledamot

Felicia Gillblad, ledamot

Maya, suppleant

Saga, suppleant

Revisorer har varit Maria Hemmingsson och en vakant

Valberedning har varit Lisa Jansson